ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v tham gia góp ý d  t  o Kế
 oạc  quốc gia về qu n lý, loại
trừ các c ất làm suy gi m tầng ô-

dôn, c ất gây  iệu ứng n à kín
được kiểm soát

           Kín  gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

T  c  iện Văn b n số 7195/BTNMT-BDDKH ngày 28/8/2023 của Bộ
Tài nguyên và Môi trường về việc góp ý d  t  o Kế  oạc  quốc gia về qu n lý,
loại trừ các c ất làm suy gi m tầng ô-dôn, c ất gây  iệu ứng n à kín  được
kiểm soát (có văn bản kèm theo); C ủ tịc  UBND tỉn  có ý kiến n ư sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường c ủ trì, p ối  ợp với các cơ quan, đơn
vị, địa p ương có liên quan tham gia góp ý d  t  o Kế  oạc  quốc gia về qu n
lý, loại trừ các c ất làm suy gi m tầng ô-dôn, c ất gây  iệu ứng n à kín  được
kiểm soát nêu trên, báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường và UBND tỉn  trước
ngày 10/9/2023.

Đề ng ị Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và T ủ trưởng các cơ
quan có liên quan triển k ai t  c  iện./.

Nơi nhận:
- N ư trên;
- CT, PCTTT N.T. Thanh;

- CVP UBND tỉn ;

- TCT của CT UBND tỉn ;
- Lưu: VT, K10

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

6253 29 08